
  SHX trading s.r.o            1  

  

 

GPS lokátor v obojku  

Návod k obsluze 

 
  

  

  

  

  
  

  

Kontakt na dodavatele 

 SHX Trading s.r.o.  

V Háji 15, Praha 7, 170 00  

Tel: 244 472 125   

 

 

https://www.spionazni-technika.cz/p/gps-lokator-v-obojku-pro-domaci-mazlicky
https://www.spionazni-technika.cz/p/gps-lokator-v-obojku-pro-domaci-mazlicky
https://www.spyobchod.cz/gps-lokator-v-obojku-pro-domaci-mazlicky/
https://www.spyobchod.cz/gps-lokator-v-obojku-pro-domaci-mazlicky/


  SHX trading s.r.o            2  

  

Podrobný manuál  

 1. Obsah balení  

• Uživatelský manuál  USB kabel  GPS lokátor  

• Obojek  

• Příslušenství ke spuštění lokátoru  

  

  

2. Popis zařízení   

 

 Rychlý průvodce  

1.  Zapojení zařízení  

a) Vložte do zařízení SIM kartu. Doporučujeme použít SIM kartu přizpůsobenou  

2G –GSM síti,  

  

TIP: před vložením SIM karty do zařízení odstraňte ze SIM karty pin kód 

UPOZORNĚNÍ: Při vkládání SIM karty, dávejte pozor na správné ukotvení. Při 

špatném ukotvení, může dojít v přístroji ke zpříčení karty, která může poškodit 

kontakty. Toto poškození nebude uznáno při reklamaci. 

 

  

b) Zapněte zařízení – dlouze podržte tlačítko ON/OFF, rozblikají se světelné LED 

diody,  

c) Do svého mobilního telefonu si stáhněte pomocí aplikace App Store nebo 

Google play zdarma aplikaci „SeTracker2“. Popř. naskenujte přiložený QR 

kód 

 

3. LED diody  
a) Modrá LED - GPS dioda  

Dioda rychlé bliká  Umístění GPS bylo úspěšné  

Dioda nepřetržitě bliká  Vyhledávání GPS signálu  

Dioda nesvítí  Spánkový režim  

  
b) Žlutá LED – GSM dioda  

  

Dioda rychlé bliká  GSM/GPRS umístění bylo úspěsné  

  

  

  

  



  SHX trading s.r.o            3  

  

Dioda nepřetržitě bliká  Žádný GSM signál  

Dioda nesvítí  Spánkový režim  

  

  
  

4. Indikátor nabíjení  
  
Při nabíjení zařízení svítí střídavě žlutá a modrá dioda. Při plném nabití, diody 

zhasnou.  

  

2. Připojení k aplikaci  
a) Do mobilního telefonu si stáhněte pomocí aplikaci App Store nebo Google 

play zdarma aplikaci „SeTracker2“. Popř. naskenujte přiložený QR kód, 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

b) Otevřete staženou aplikaci a proveďte registraci. Registrační ID/QR kód 
naleznete na spodní straně zařízení, 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

c) Nyní můžete provádět veškeré nastavení a sledovat GPS lokaci daného 
zařízení. 

 

3. Průvodce funkcí 
 

a) Monitorování: otevřete v mobilní aplikaci monitorování a zadejte číslo 

mobilního telefonu, po potvrzení bude telefonní číslo automaticky přijato. Po 

vytočení telefonního čísla uslyšíte hlasy/zvuky kolem zařízení – uživatel 

zařízení vás neslyší,   

b) Pracovní režim: zařízení disponuje 3 pracovními režimy:   



  SHX trading s.r.o            4  

  

 

1) Sledovací režim: zařízení bude aktualizovat informace o poloze každou 1 minutu 

2) Normální režim: zařízení bude aktualizovat informace o poloze každých 10 minut 

3) Úsporný režim: zařízení bude aktualizovat informace o poloze každou 1 hodinu 

TIP: Pracovní režim si můžete změnit v mobilní aplikaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

c) SMS upozornění:  

• Slabá baterie: klesne-li kapacita baterie zařízení pod 20%, zašle zařízení 
upozornění do mobilní aplikace,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SHX trading s.r.o            5  

  

 
 
 
 

d) Historická stopa: pomocí mobilní aplikace, můžete kontrolovat historii lokací až 
3 měsíce zpět, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

e) GEO – Plot: v mobilní aplikaci si můžete nastavit tzv. plot. Po zadání 
zeměpisné šířky a délky si nastavíte v mapě oblast, ve které se může zařízení 
pohybovat. Jakmile se zařízení ocitne mimo vyhrazenou oblast, obdržíte 
upozornění do mobilní aplikace, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TIP: Doba zasílaní upozornění je závislé na pracovním režimu.   
  

f) Telefonní seznam: do zařízení můžete uložit pomocí mobilní aplikace až 10 
telefonních čísel, 



  SHX trading s.r.o            6  

  

g) Čas a datum: čas a datum se aktualizuje automaticky. 
 
 

 

9. Specifikace   
  

GPS frekvence  850/900/1800/1900  

Baterie  500mAh, 3.7V  

Výdrž baterie  V úsporném režimu cca 11Oh  

Typ SIM karty  Micro SIM karta  

Rozměry  56x38x16 mm  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  
  
  
  

 10.  Závěrečná ustanovení  
  

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší kategorie GPS lokátory 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

https://www.spionazni-technika.cz/gps-lokatory
https://www.spyobchod.cz/sledovani-osob-a-vozidel/
https://www.spyobchod.cz/sledovani-osob-a-vozidel/


  SHX trading s.r.o            7  

  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy.  

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti.  


